Morati⁹.
Morati⁹.

Juuenalis.

Morati⁹.

Plautus.

Plutarch⁹.
Palpones a-
dulatores di-
cuntur. i. pal-
pari: adulari
Plinius.

Nam luctata canis nodū arripit: ast tamen illi
Cum fugit a collo trahitur pars longa catene
Duae cito hoc credas iubeo. finire dolores
Preteritos meditor: crudum chærestratus unguem
Abrodens: ait haec. an siccis dedecus obstem
Cognatis: an rem patriam rumore sinistro
Limen ad obſcēnum frangā: dum chrysīdē uadas
Ebrius ante fores extincta cum face canto:
Euge puer. sapias: diis depellantibus agnam
Percute. sed cēsen plorabit duae relicta:
Nugaris. solea puer obiurgabere rubra.
Net trepidare uelis: atq; arctos rodere casses:
Nunc ferus & uiolēs. at si uocet haud mora dicas
Quidnam igitur faciā?: nec nūc cū accēsor & ultro
Supplicet: accēdam. si totus & integer illinc
Exieris: nunc nūc: hic hic: quem querimus: hic est:
Non in festuca lictor quem iactat ineptus.
Ius ne habet ille sui palpo: quem inducit hiantem
Cretata ambitio. uigila: & cicer ingere large
Rixanti populo. nostra ut floralia possint

Sexta.

raptu missiliū attento quod propterea tibi faciendū est. (vt senes aprici). i. locis apricis propter etatis frigiditates gaudentes nā aprica dicunt loca soli exposita & aperta. (possint meminisse). i. vt q̄ nūc sunt iuuenes. (olim). I senes recolat (nostra floralia). i. ludos i honorē flōrē deęa nobis celebratos. qđ erat sacrū populare. i. aptando populi fauori aptū. **Martialis** & populare sacrū bis milia dena tulisset. flōra aut̄ dea flōrū erat. (Quid pulchrius?). i. honestius & meli⁹ sub audi quam hęc ad conciliandū populi am̄ orez faceret sed ironia est. q. d. nihil miseri⁹: neq̄ magis servile. (Et cum herodis) eos notat: qui superstitionibus tenentur: quippe qui nullo modo possunt esse liber: cum timore afficiant sine q̄ supersticio sed & religio stare nō pōt. (herodis dies). i. sabbata iudeoz̄ quoq̄ fuit reḡ herodes ascalonita antipatri & cypriide filius: qui primus huīus nōs in iudea regnauit. (Et lucerne). portantes uiolas. i. q̄ violis ornabant. (Dispositi te in fenestra vñcta). euncamyon dicit. i. lucernā nouē lycchnoz̄ quā iudei in fenestella su b lumina prima diei precede tis sabbatū in ipso lumine dom⁹ ponebant. quā fenestrā ideo vñcta dicit propter oleū quod ex lucernis exudabat. (Mo iuuenalit in ipso pingue nebulā). i. vaporē pinguem & crassum. hoc est fumū. (i cauda thymni). lycchnoz̄ iudeoz̄ cib⁹ etiā tempestate nostra peculiaris. cuius cauda quia pingui caret insipidor est. (natat). subaudi i iure conditaneo. Juuenalis. et co dem iure natantes mergerere ficedulas. (Amplexa rubrū catinū). i. implens catinū hoc est patellā rubrā. i. vilen⁹ ex rubri ca fictam. **Martialis**. color in nostra gāmāre lance rubes. (fidelia alba). i. ex argilla cretacea facta. (tumet vino). ad naturam acetū reculit: quod in potu sumptū tumefacit. Juuenalis. cuius aceto cuius cōche tumes. (Et inquā die. (tu tacit⁹ moues labra)). i. concipi p̄ces iudicatas. Cicero p̄mo de diuinatiōe. hos cū taciti vōuet aliqd aut optat haud dubitant qui dī illō audiant. (Et palles). i. times h̄ ē veneras. nā religio timori coniuncta est (sabbato recutita). i. iudeorum festa. qui recutiti et circūci sunt. et q̄ rum prepuc̄i cutis abscissa est. **Martialis**. nec recutitorū fugis liguma iudeorū. (Tum nigri lemures.) alias superstitiones numerat. quas timenes nō posse esse liberos significat dices. (Tum). i. præterea. (Lemures nigrī). i. vmbre mortuorū. Apuleius deo socratis. animus humanus exutus & liber stipend̄s h̄rū corpore suo aburatis vetere latina lingua h̄c in uenio lemure